Horno Microondas de mesa 42L/1.5Cuft - Grill - Acero inox -

120V/60Hz

EMTK42G3MKM

Especificaciones generales
Capacidad gross

Color

Voltaje(V) / Hertz(Hz)

Eficiencia Energética
Potencia de salida (W)

Panel de control
Caracteristicas

Informaciones técnicas
Potencia de entrada (W)
Potencia de salida (W)
Potencia del Grill (W)
Frecuencia (Mhz)

T4l T4 T4 T4 L

42L/1.5Cuft
Acero inox
120V/60Hz

1000

1500
1000
1150
2450MHz

Dimensiones y cavidad

Dimensiones cavidad del horno

Dimensiones de producto
Ancho (mm)

Alto (mm)
Fondo (mm)

Dimensiones de empaque
Ancho (mm)

Alto (mm)

Fondo (mm)

Peso neto (kg)

Peso bruto (kg)

Cantidad por contenedor de 40'HC
Codigo EAN

553
330
465

619
381
521
17 kg
19 kg
588
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